
Č.j. MHMP 188186/2020
PRA HLAVNI MÍ STO PRAHA

MAU1S TRA I HLAVNÍHO MLS I A PRAHYPRA GUE
PRA v

Odbor sociálních věcí Vvn^k e. I MHMPXPDBJ56CPRA

OBJ/82/05/000403/2020OBJRDNAVKA Č. CFS

Objednávka ic uzavírána ve snnslu £ 21 a $ 3 í /akonj č I >4 '2(1 \6 Sb. o zadávaní vereinvch zakázek, v platném 
/jičm. V souladu se zákonem ě 89 2012 SK. občansky zákoník, ve zním požděních předpisu. >e akceptaci teto 
objetlnávkv za klada dvoustí aun\ smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 
povinnost realizovat pfedmíi plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu

Datum vystaveni: 31. 1. 2020 Číslo V7 ‘(nnfrn^i ]

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené PhDr. Tomášem 
Klineckym,
ředitelem odboru sociál nich věcí

Dodavatel: Narama. o.p.s.

MHMP

sídlo1 Mariánské nám. 2/2 snilo: Blanická 2025/17 
120 00 Praha 2110 01 Praha 1

bnnkovni PPF banka a.s., Lv ropská 2690/17 
160 41 Praha 6

bankovní

spojem. spojeni'

číslo úctu. číslo účtu:

IČO: DIČ: CZ0006458100064581 ICO: 26652757 DlC C Z26652*>57

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax

c-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax. 
e-mail.

Název zakázkv: Objednávka odborné přípravy v organizaci Natama včetně psychologického 
posouzeni žadatelů o náhradní rodinnou péči. _____________________________

Předmět plnění: 2ajištění odborné přípravy k přijetí dítěte do rodittv v NNO Natama u žadatelů 
o ná hru dní rodinnou péči pro účely zpiostřed kovaní o.svoiení a pěstounské péče dle ust, 

. § 27 zákona č 359H999 Sb, o sociálnč*právni ochraně dč(í. ve znění pozdějších 
■ právních předpisu, a současné zají sté ní psychologického vyšetřeni těchto žadatelů 
: včetně testové diagnostik).



Cena za předmět plněni bez. DPH:
165.000 Kč

íiYWl ic '•><WftUtfllí a )ICI'řK'Kr\j>l<<*li)á č ;ahrnuif ve i ke* é mikl.nfi

Cena i* předmět plnění celkem s DPH: KČ
11)1*11 1’ijil.- iu'/jnutt)ti fi'iílj li li )>řt>d)X<i/t

21 dnůSplatnou daňového dokladu (faktury) mioimálnč: 
Termín plnění: nej později do 10. 12. 2020

Pod Kot taškou 555/9. 180 00 1*) aha 3Místo plnění:

Pro účely režimu pře nese ne daňové po\ innosti dle § 92a zákona ě. 235/2004 Sb.. o daní z přidám: 
hodnoty, vc znění pozdějších předpisu. \vstupuje hl. m jako osoba povinná k dani:

Plstěhní podmínky:
1. Cena 7a předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu f faktury) a uhrazena bankovním 

převodem na účet Dodavatele spec i Ukovaný na daňovém dokladu l faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitostí ve smyslu zakona č. 235200-1 Sb.. o dam z přidané hodnoty 

a nale/Unsti pudle § 435 občanského zákoníku
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek 

dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
4. V případě. ?e faktura nebude obsahoval náležitosti uvedene v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) 

vrátit Dodavateli k opravě'doplnění V takovém případě se přeruší plynuti Ihůty splatností a nová Ihútn splatnosti začne plynout 
od data doruěcní opraveného daňového dokladu-faktury objednateli

Další pod ni luky:
1 Smluvní stran v této objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka bvla uvedena v centrální evidenci smluv (CLS) 

vedene hlavním městem Prahou, která fe veřejné přístupna a která obsahuje údaic o jejích účastnících, předmětu, číselné označeni 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažují /a obchodní tajemství ve smyslu $ 51)4 
občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejích užiti a rvefejnčnibez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3 Smluvní stran v teto obiednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv n o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
hl. m Prahu

4. Tuto oh|edná vkd se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Ob ied natě I a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka miiže bvt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí 

bvtpodepsanv oběma smluvními stranami.
<*> Dodavatel jc povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 15 kalendářních dnu ode dne 

vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zamka

Smluvní san kcc:
1. Pří prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle léto objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce a to za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do řádného splnění této povinnosti

2. Dodavatel le povinen smluvní pokutu uhradit(na vv/vu Objednatele do 5 Jnů od jejího doručeni

: UěMi' X X-.. /'- I ' . I I

V Praze dne:

Za Objednatele:
PbDr. Tomáš Hlinecký

ředitel odboru sociálních věcí

Dodavatel akceptuj 'bez výhrad

V Praze dne:

Za Dodavatele:
PhDr. Petra Winnelte, PhD,

ředitelka společnosti


